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Sieradz, dn. 21.04.2022 r.

CEZ 9/04 /2022
Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Zakup i dostawa narzedzi i
urzgdzeh z przeznaczeniem dla pracowni w Centrum Edukacji Zawodowej w

Sieradzu".

Odpowiedzi na zapytania nr 1

do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do tresci

Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1 - dotyczy Czesci ll

Zamawiajgcy nie precyzuje po czyjej stronie jest przygotowanie podioza oraz
montaz/uruchomienie urzadzen:

poz. 1. Szarpak

poz. 3. Podnosnik samochodowy

poz. 8. Ptyta zbieznosci

Czy Zamawiajgcy bedzie odpowiedzialny za przygotowanie podtoza zgodnie z wytycznymi
producenta urzgdzen ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, informuje iz przygotowanie podtoza i miejsca zamontowania urzadzen jest po stronie
Zamawiajgcego a montaz, uruchomienie i przeszkolenie nauczycieli do obstugi po stronie

Wykonawcy.

Pytanie 2 - dotyczy Czesci ll

Urzadzenie do diagnostyki geometrii zawieszenia — Czy urzadzenie ma by¢ wersjg mobilng czy
montowang na state np. na Scianie przed kanatem ? lub przed podnosnikiem ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, informuje iz urzadzenie do diagnostyki geometrii zawieszenia ma by¢ wersjg

mobilng.
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Pytanie 3 - dotyczy Czesci ll

Czy podnosnik nozycowy ma by¢ w wersji diagnostycznej ? Z podnosnikiem podprogowym oraz z
wybraniam na obrotnice, ptytami rozpreznymi ? (wspotpraca z urzgdzeniem do geometrii)
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz podnos$nik ma by¢ podnosnikiem nozycowym spetniajgcym wymagania

opisane w Opisie Przedmiotu Zamodwienia stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ.
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